
    

 

 

 

Projekt pn.: „CENWIS – Centrum Naukowo–Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego” – realizowany przez Politechnikę Świętokrzyską na podstawie umowy z 

Województwem Świętokrzyskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014÷2020 – jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projekt 
 

 

St
ro

na
 1

 

Politechnika Świętokrzyska 
Dział Zamówień Publicznych 

 
al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 

25-314 Kielce 
tel. 41 34 24 140, 41 34 24 270 

oznaczenie sprawy ATZ-381/39-7/18 

Zbiorcze zestawienie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego: System do współrzędnościowych pomiarów 

obiektów budowlanych, w tym przemieszczeń pod obciążeniem; Optyczny system pomiarów współrzędnych 3 D; 

Optyczny system pomiarowy; System naziemnego skanowania laserowego; Uchwyty (szczęki) do siłownika 

hydraulicznego 100 T umożliwiające badanie elementów stalowych np. zbrojenia betonów dla  Laboratorium 

Konstrukcji Betonowych i Diagnozowania Obiektów Technicznych 

 Politechniki Świętokrzyskiej 

w ramach realizacji projektu pn.: „CENWIS – Centrum Naukowo–Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji Regionu 

Świętokrzyskiego” [Umowa nr RPSW.01.01.00-26-0001/17-00] współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014÷2020 [Oś Priorytetowa 1: „Innowacje i Nauka” Działanie 1.1. „Wsparcie Infrastruktury B+R”] 

 
część I  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 32 281,35 PLN brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

PLN 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin realizacji 
zamówienia 

(dni) 

 
 

Brak 

kwalifikowalnego 

podpisu      3. 
mierzymy.pl Marek Pudło, ul. Polna 206A  

05-311 Dębe Wielkie 27 675,00 36 7 

 

część II  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 390 462,16 PLN brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

PLN 

Wsparcie 
techniczne 
(miesiące) 

Termin realizacji 
zamówienia 

(dni) 

1. 
 Lenso Sp. z o.o. , ul. 28 Czerwca 1956 r. 398  
61-441 Poznań 

390 460,00 12 50 

 

część III  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 576 823,32 PLN brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

PLN 

Wsparcie 
techniczne 
(miesiące) 

Termin realizacji 
zamówienia 

(dni) 

1. 
Lenso Sp. z o.o. , ul. 28 Czerwca 1956 r. 398  
61-441 Poznań 

576 800,00 12 60 



    

 

 

 

Projekt pn.: „CENWIS – Centrum Naukowo–Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji Regionu Świętokrzyskiego” – realizowany przez Politechnikę Świętokrzyską na podstawie umowy z 

Województwem Świętokrzyskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014÷2020 – jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projekt 
 

 

St
ro

na
 2

 

 

część IV  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 330 719,47 PLN brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

PLN 

Maksymalny 
zasięg 

pomiaru  
(m) 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
(miesiące) 

Waga 
urządzenia z 
zasilaniem 

(kg) 

Termin realizacji 
zamówienia 

(dni) 

2. 
TPI Sp. z o.o., ul. Bartycka 22  
00-716 Warszawa 318 882,42 

 
150 12 

 
4,2 14 

 

część V  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 556 090,60 PLN brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

PLN 

Okres udzielonej 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin realizacji 
zamówienia 

(dni) 

4.  

ELHYS Sp. z o.o.,  
Naukowa, 53  
02-463 Warszawa 

 

613 770,00 12 200 

 

 


